[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
сорок четвертой  сессии

04.08. 2015 г.                                                                                          № 297

О внесении изменений в решение № 76 от 15.06.2011 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Купино»

    Во исполнении представления прокуратуры Купинского района № 55 ж-2015 от 24.06.2015 и в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь  22 Устава города Купино, Совет депутатов
РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение № 76 от 15.06.2011 «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Купино», а именно:
в п. 3.1 заменить число «30» на число «20»;
п. 3.2. дополнить пп.  «проект трудового договора».

    2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино»
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Купино –                                                                                        Председатель Совета депутатов города Купино 	С.В.Калюжный
image1.png